
Informační Centrum AV ČR pro InovaceInformační Centrum AV ČR pro InovaceInformační Centrum AV ČR pro Inovace

Informační Centrum AV 

ČR pro Inovace 

Středisko společných činností AV ČR

Centrum ICAVI najdete v prostorách 

hlavní budovy Akademie věd, Národní 

1009/3, Praha 1. Poloha centra je široce 

dostupná a navíc bezbariérově řešena.

Těšíme se na setkání s Vámi!

Středisko společných činností 

AV ČR, v.v.i 

Národní 1009/3, Praha 1 

Telefon : (+420) 221 146 386

Fax: (+420) 221 146 380

E-mail: ssc@ssc.cas.cz

WWW.ICAVI.CAS.CZ

Str. 1Str. 6Str. 5

Projekt Informační Centrum Akademie 

Věd ČR pro Inovace je spolufi nancován 

Evropskou unií a je součástí operačního 

programu „Jednotný programový 

dokument pro Cíl 2 regionu hl.m.Praha“.

big big



Informační Centrum AV ČR pro InovaceInformační Centrum AV ČR pro InovaceInformační Centrum AV ČR pro Inovace

Projekt ICAVI byl rozložen do 

dvou etap. V přípravné fázi byl 

dopracován stavební projekt, pro-

vedeny stavební úpravy, instalace 

vzduchotechniky a strukturované 

kabeláže a instalovány technolo-

gie. Nyní následuje realizační fáze 

projektu v které probíhá zkušební 

provoz centra ICAVI a jeho pro-

pagace.

Cíl

cílem projektu ICAVI je umožnit 

přímá osobní setkávání výzkum-

ných pracovníků z pracovišť AV 

ČR s představiteli podnikatel-

ského sektoru na základě úzké 

spolupráce mimo jiné s Českou 

manažerskou asociací a Svazem 

průmyslu a dopravy

ICAVI bude sloužit pro multimedi-

ální prezentace výsledků výzkumu 

prováděného na pracovištích AV 

ČR, a to formou kulatých stolů, 

workshopů, seminářů, konferencí 

či výstav

projekt ICAVI je zaměřen na pod-

poru rozvoje inovací, přímo se 

podílí na utváření podoby české-

ho inovačního prostředí

dosud je vnímán transfer výsled-

ků výzkumných ústavů jako krok, 

který je důležitý pro rozvoj inovací 

v podnikatelském prostředí. Mno-

hé výsledky VaV však jsou uplat-

nitelné v oblasti služeb a těmi se 

zabývá nejenom soukromý sektor, 

ale zejména sektor veřejný

ICAVI - Podpora rozvoje inovací

Nabízené služby

ICAVI se stane jedním z prvních 

míst v ČR, které bude usilovat 

o transfer poznatků i do sektoru 

služeb

projekt ICAVI je koordinován SSČ 

AV ČR. Partnerem projektu je Čes-

ká manažerská asociace (ČMA) 

multimediální prezentace pracovišť 
AV ČR pro všechna standardní 
media
multimediální přenosy z pracovišť 
AV ČR připravené pro zástupce 
podnikatelské i veřejné sféry
dvoustranné videokonference
poradenská činnost v oblasti za-
vádění výsledků VaV do praxe
přístup klientů k informacím umís-
těným na portálu AV ČR
informační služby zejména v oblasti 
transferu technologií a spolupráce 
ústavů AV ČR s podnikatelským a 
veřejným sektorem
propagace výzkumu a vývoje
usnadnění přístupu k výsledkům 
výzkumua vývoje v AV ČR
pořádání tématických seminářů a 
školení
podpora rozvoje inovací

Str. 4Str. 3Str. 2

Dlouhodobým cílem Akademie věd 

ČR je propojení rozsáhlé základny 

vědy a výzkumu (VaV) v AV ČR s 

ostatními veřejnými i soukromými 

subjekty na území hl.m.Prahy tak, 

aby došlo k urychlenému přenosu 

výsledků VaV do praxe.

Všeobecným cílem projektu je vy-

budování v prostorách hlavní bu-

dovy AV ČR moderního multimedi-

álního informačního, poradenského 

a komunikačního centra zaměře-

ného na propojení výzkumně-vý-

vojové základny AV ČR se zájmy 

veřejných i soukromých subjektů, 

které působí na území hl.m.Prahy.

Poslání ●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

●

big big


